
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS
INFORMACIJOS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO

RYŠIŲ SU VISUOMENE SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga  Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius   Tel. + 370 5 239 6060   El. p. priim@lrs.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi  Juridinių asmenų registre  Kodas 188605295

__________________________________________________________________________________________________________________________

Vilniaus m. rusų (užsienio) kalbos 2024-02-     Nr. S-2024-
mokytojų metodiniam būreliui   Į 2024-02-15 gautą kreipimąsi
Lietuvos Respublikos rusų (užsienio) kalbos
mokytojų asociacijai

DĖL JŪSŲ KREIPIMOSI

Pranešame, kad Lietuvos Respublikos Seimo Švietimo ir mokslo komitetui adresuotas Jūsų

2024 m. vasario  12 d.  kreipimasis dėl   antrųjų  užsienio  kalbų mokymo Vilniaus  mokyklose  ir

Vilniaus m. vicemero Arūno Šilerio veiksmų ir pareiškimų viešojoje erdvėje Lietuvos Respublikos

Seimo kanceliarijoje  gautas,  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kanclerio  2022 m. gruodžio 30 d.

įsakymu Nr. 400-ĮVK-333 „Dėl asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo

Lietuvos  Respublikos  Seime ir  Seimo kanceliarijoje“  patvirtintame Asmenų prašymų ir  skundų

nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo Lietuvos Respublikos Seime ir  Seimo kanceliarijoje tvarkos

apraše nustatyta tvarka užregistruotas (2024-02-15, Nr. G-2024-1630). Informuojame, jog Lietuvos

Respublikos Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen su Jūsų kreipimusi susipažino. Taip pat

kreipimasis Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkės Viktorijos Čmilytės-Nielsen pavedimu buvo

perduotas susipažinti Seimo Švietimo ir mokslo komitetui.

Kviečiame  išbandyti  platformą  „Atviras  Seimas“,  kurioje  piliečiai  gali  teikti  savo

pasiūlymus dėl aktualių Seimo svarstomų įstatymų projektų. Pasiūlymus pateikę gyventojai vėliau

turi galimybę dalyvauti Seimo komitetų posėdžiuose ir pristatyti savo idėjas. Platformoje piliečiams

siekiama užtikrinti grįžtamąjį ryšį, informuojant juos apie Seimo komiteto priimtus sprendimus dėl

pateiktų pasiūlymų. Visus teisės aktų projektus, dėl kurių šiuo metu laukiama gyventojų pasiūlymų,

galima rasti Seimo svetainės rubrikoje „Šiuo metu svarstoma“.

Skyriaus vedėjas           Artūras Zeleniakas

E. Sadauskienė, tel. + 370  5 209 6167, el. p. erika.sadauskiene@lrs.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=35736&p1=8#svarstymas
https://atvirasseimas.lrs.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, Gedimino pr.
53, 01109 Vilniaus m., Lietuva (2024-02-19 16:09:21)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Siunčiamas pranešimas

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-19 Nr. S-2024-708

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Zeleniakas, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 15:33:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-19 15:34:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-12 09:06:07–2027-01-12 09:06:07

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-19 15:34:07 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34:07–2025-02-27 10:34:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-19 16:09:21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-19 16:09:21 atspausdino Asta Mikalauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


